
 

CNR-ISSMC 
Via Granarolo n. 64 – Faenza (RA) 

Tel. +39 0546699711 –issmc@pec.cnr.it   
www.issmc.cnr.it 

 

1 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 
RICERCA PNRR Missione 4, Componente 2, Investimento 1.4 “Potenziamento strutture di ricerca 
e creazione di "campioni nazionali di R&S" su alcune Key Enabling Technologies”, Progetto 
National Research Centre for Agricultural Technologies (Agritech)_Codice progetto MUR: 
CN00000022 – CUP CNR: B83C22002840001 da svolgersi presso l’Istituto di Scienza, Tecnologia e 
Sostenibilità per lo Sviluppo dei Materiali Ceramici ISSMC, bando n° 073.24.03.11 
 

IL DIRETTORE  
 
Visto l’avviso di selezione n° 073.24.03.11 mediante il quale è stata indetta una selezione per titoli e 
colloquio per il conferimento di n. N° 1 ASSEGNO di tipo “PROFESSIONALIZZANTE” PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 
PNRR Missione 4, Componente 2, Investimento 1.4 “Potenziamento strutture di ricerca e creazione di 
"campioni nazionali di R&S" su alcune Key Enabling Technologies”, Progetto National Research Centre 
for Agricultural Technologies (Agritech) il cui Avviso è stato pubblicato sul sito del MIUR, del  CNR – 
www.urp.cnr.it  e dell’ISSMC – www.issmc.cnr.it  
 
Vista la nomina della Commissione esaminatrice in data 06.08.2024, prot. n. 283472; 
 
Vista la graduatoria formulata dalla Commissione esaminatrice in data 27.08.2024; 
 
Accertata la regolarità degli atti concorsuali 
 
Ravvisata la necessità di provvedere 
 

DISPONE 
 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui alle premesse: 
 
Dott. Garagozzo Luca con voti 71,5/100. 
 
Il dott. Garagozzo è nominato vincitore dell’Assegno di tipo PROFESSIONALIZZANTE a valere sul 
Progetto National Research Centre for Agricultural Technologies (Agritech) sulla seguente tematica 
“Strategie innovative per proteggere le risorse naturali e ridurre l’impatto ambientale dell’agricoltura: (i) 
Strategie e soluzioni sostenibili per la gestione della fertilità del suolo; (ii) Nature-based solutions per 
preservare le risorse naturali e la protezione dell’ambiente”, sotto la responsabilità scientifica del Dott. 
Alessio ADAMIANO. 
 

http://www.issmc.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/
http://www.issmc.cnr.it/


 

CNR-ISSMC 
Via Granarolo n. 64 – Faenza (RA) 

Tel. +39 0546699711 –issmc@pec.cnr.it   
www.issmc.cnr.it 

 

2 

Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica su pagina WEB del sito Internet del CNR, 
www.urp.cnr.it , sul sito www.issmc.cnr.it ed affisso all’Albo del CNR presso l’Istituto di Scienza, 
Tecnologia e Sostenibilità per lo Sviluppo dei Materiali Ceramici di Faenza. 
 

 
Il Direttore  

               Dott.ssa Alessandra Sanson 
 

http://www.issmc.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/
http://www.issmc.cnr.it/

		2024-08-27T15:50:54+0200
	alessandra sanson




